
落札者の掲示

調達件名及び数量 労働者派遣契約（支店）

1. 中部支店総務課 2名

2. 中部支店業務第二課(Ⅰ） 2名

3. 中部支店業務第二課(Ⅱ） 1名

4. 北部支店総務課 1名

5. 宮古支店総務課 1名

6. 八重山支店総務課 1名

契約方法 一般競争入札

落札決定日

契約相手の氏名及び住所 1. 人財パワー㈱ 沖縄県那覇市壷川１丁目４番地１５

2. テンプスタッフフォーラム㈱ 新潟県新潟市中央区東大通一丁目7番10号

3. テンプスタッフフォーラム㈱ 新潟県新潟市中央区東大通一丁目7番10号

4. ㈱シグマスタッフ 東京都品川区上大崎2-25-2　新目黒東急ビル6階

5. 　　　　不調 0

6. ㈱りゅうせきフロントライン 沖縄県浦添市勢理客4丁目20番1号

落札金額 1.金 2,650 円（税抜、1人1時間当たり単価）

2.金 1,850 円（税抜、1人1時間当たり単価）

3.金 1,850 円（税抜、1人1時間当たり単価）

4.金 2,050 円（税抜、1人1時間当たり単価）

5.金 - 円（税抜、1人1時間当たり単価）

6.金 2,100 円（税抜、1人1時間当たり単価）

入札公告日又は公示日

落札方式 最低価格

令和7年2月3日

令和7年3月7日


	落札者の掲示

